АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2012 г. №207
п. Солнцево

	О Перечне земельных участков для бесплатного предоставления в собственность в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2012 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 28 и пунктом 2.1 статьи 33 Земельного кодекса, Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области», статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Администрация Солнцевского района Курской области ПостановляЕТ:

1. Определить количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих включению в Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2012 год, 12 земельных участков.
2. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2012 год.

3. Управлению делами Администрации Солнцевского района Курской области обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Солнцевского района Курской области Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2012 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Солнцевского района Курской области Кутепова А.Ф.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава Солнцевского района

Курской области

     Г.Д. Енютин
	         Утвержден:

          постановлением Администрации

          Солнцевского района  Курской области

          от 30 мая 2012 года   №207_

Перечень

земельных участков для бесплатного предоставления в собственность в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на 2012 год

	№ п/п
	Кадастровый номер

земельного участка
	Местоположение

земельного участка
	Площадь

земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного

 использования

 земельного участка

	1.
	46:22:010101
	Курская область, Солнцевский район, п. Солнцево, ул. Королькова
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	2.
	46:22:010101
	Курская область, Солнцевский район, п. Солнцево, ул. Королькова
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	3.
	46:22:010101
	Курская область, Солнцевский район, п. Солнцево, ул. Королькова
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	4.
	46:22:010101
	Курская область, Солнцевский район, п. Солнцево, ул. Королькова
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	5.
	46:22:140103
	Курская область, Солнцевский район, с. Субботино, ул. Центральная между д.97 и 99.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	6.
	46:22:150201
	Курская область, Солнцевский район, с. Большая Козьмодемьяновка, ул. Бродок рядом с д.25.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	7.
	46:22:020401
	Курская область, Солнцевский район,  с. Афанасьевка, ул. Афанасьевская рядом с д.19
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	8
	46:22:080104
	Курская область, Солнцевский район, с.Зуевка, ул. Вылетаевка между д.35 и 39.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	9.
	46:22:080106
	Курская область, Солнцевский район, с. Зуевка, ул. Поповка за д.19-а.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	10.
	46:22:090102
	Курская область, Солнцевский район, д. Ивановка, ул. Центральная между д.13 и15.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	11.
	46:22:090301
	Курская область, Солнцевский район,  с. Никольское, ул. Заречная между д.24 и 26.
	1500
	Для индивидуального жилищного

строительства

	12.
	46:22:170105
	Курская область, Солнцевский район, с. Шумаково рядом с д.19.
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства